Schulfreie Tage

Tag der Deutschen Einheit

Herbstferien

Weihnachtsferien

Bewegliche Ferientage (Fasnacht)
Ausgleichstag Adventsbasar

Osterferien

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Beweglicher Ferientag (nach Christi Himmelfahrt)
Pfingstmontag

Fronleichnam

Beweglicher Ferientag (nach Fronleichnam)
Sommerferien

Termine

Schulfotograf

Erster Elternabend

Studientag

Adventsbasar

Weihnachtsgottesdienst

Projektfahrt Ski (Stufe 3 und 4 freiwillig)
Sommertagsumzug (Stufe 2 und 3)
Schulfest

Wandertag

Zeugnisausgabe

Halbjahreszeugnis
Jahreszeugnis

Freitag,
13.10.2025 -
22.12.2025 -
16.02.2026 -
Freitag,
30.03.2026 -
Freitag,
Donnerstag,
Freitag,
Montag,
Donnerstag,
Freitag,

29.06.2026 -

16.09.2025 -
Dienstag,
N.N
Samstag,

N.N
01.02.2026 -
Sonntag,
Samstag,
Mittwoch,

Freitag,
Freitag,

3.10.2025

24.10.2025
07.01.2026
19.02.2026
20.2.2026

10.04.2026
01.05.2026
14.05.2026
15.05.2026
25.05.2026
04.06.2026
05.06.2026
07.08.2026

19.09.2025
09.09.2025

06.12.2025

06.02.2026
15.03.2026
30.05.2026
10.06.2026

30.01.2026
26.06.2026



